
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz.1270) 
oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2023 z dnia 09 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 19/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIII/269/2023 z dnia 18 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2023 z dnia 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIV/274/2023 z dnia 25 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2023 z dnia 07 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLV/276/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2023 z dnia 11 września 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVI/279/2023 z dnia 28 września 2023r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 35.047.204,01 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.499.819,01 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.547.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 40.740.017,36 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.741.460,36 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  17.997.557,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 2.413.369,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 1



6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 628 436,00 10 634 436,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

11 950,00 29 050,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 976,00 28 076,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 976,00 28 076,00

801 Oświata i wychowanie 2 286 979,38 2 286 548,91

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 801,38 39 370,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 619,90 39 189,43

855 Rodzina 1 634 360,00 1 635 243,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 808,00 31 691,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 808,00 31 691,00

35 023 651,48 35 047 204,01

80153

75108

85513

Razem:

883,00

-430,47

-430,47

883,00

883,00

23 552,53

Rozdział Zmiana

6 000,00

60004 6 000,00

6 000,00

17 100,00

17 100,00

17 100,00

-430,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 5 października 2023 r.

Dochody Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

653 000,00 653 000,00

Dostarczanie wody 653 000,00 653 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 43 500,00

4260 Zakup energii 435 000,00 432 000,00

600 Transport i łączność 14 031 777,10 14 037 777,10

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 064,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

11 950,00 29 050,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 976,00 28 076,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 17 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 805 214,39 10 804 783,92

Szkoły podstawowe 6 733 053,68 6 733 019,59

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

41 625,00 41 590,91

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

86 414,03 86 448,12

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 34,09

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 801,38 39 370,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 227,64 38 801,42

4300 Zakup usług pozostałych 392,26 388,01

851 Ochrona zdrowia 80 680,00 80 680,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 980,00 76 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 923,00 30 623,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

700,00 2 000,00

855 Rodzina 1 805 198,00 1 806 081,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 634 042,00 1 634 042,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 203,00 1 363 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 200,00 171 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 808,00 31 691,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 808,00 31 691,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 915 412,00 2 915 412,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 409 228,00 409 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 56 000,00

4260 Zakup energii 152 000,00 144 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 717 251,90 717 251,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 487 251,90 487 251,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 251,90 47 251,90

92109

-2 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

3 000,00

-3 000,00

6 000,00

6 000,00

206,50

60004

75108

80101

80150

29,50

4 064,00

1 200,00

500,00

17 100,00

17 100,00

17 100,00

-430,47

-34,09

-34,09

34,09

34,09

-430,47

-426,22

-4,25

80153

85154

85502

85513

90001

0,00

0,00

-1 300,00

1 300,00

883,00

0,00

-16 000,00

16 000,00

883,00

883,00

0,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 5 października 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 11 000,00 13 000,00

40 716 464,83 40 740 017,36Razem:

2 000,00

23 552,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a

i składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

 w tym:
na

programy
finansow

ane z
udziałem
środków,

o
których
mowa

w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585 935,62 585 935,62 3 071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0109
5

Pozostała działalność 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585 935,62 585 935,62 3 071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydat
ki 

majątk
owe

z tego:

0,00

0,00

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Dotacje
majątko

we

Dotacje
bieżące

z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział

/
grupa

Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki
ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 5 października 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

585 935,62 585 935,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 441,37 441,37 441,37 441,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 62,91 62,91 62,91 62,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 2 567,60 2 567,60 2 567,60 2 567,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 7 417,05 7 417,05 7 417,05 0,00 7 417,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 574 446,69 574 446,69 574 446,69 0,00 574 446,69 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 436,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000
4

Lokalny transport
zbiorowy

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 436,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 206,50 206,50 206,50 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 29,50 29,50 29,50 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 2



4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

63 425,12 63 425,12 0,00 63 425,12 63 425,12 63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 425,12 63 425,12 0,00 63 425,12 63 425,12 63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

63 425,12 63 425,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 46 108,00 46 108,00 46 108,00 46 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 5 897,13 5 897,13 5 897,13 5 897,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 569,99 1 569,99 1 569,99 1 569,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 050,00 29 050,00 0,00 29 050,00 29 050,00 11 950,00 8 750,00 3 200,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00

7510
1

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

815,00 815,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
8

Wybory do Sejmu i
Senatu

28 076,00 28 076,00 0,00 28 076,00 28 076,00 10 976,00 8 750,00 2 226,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

28 076,00 28 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda
ogólnokrajowe i
konstytucyjne

159,00 159,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 189,43 39 189,43 0,00 39 189,43 39 189,43 39 189,43 0,00 39 189,43 0,00 0,00 0,00 0,00

8015
3

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

39 189,43 39 189,43 0,00 39 189,43 39 189,43 39 189,43 0,00 39 189,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

39 189,43 39 189,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 38 801,42 38 801,42 38 801,42 0,00 38 801,42 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 388,01 388,01 388,01 0,00 388,01 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 64 526,00 64 526,00 0,00 64 526,00 64 526,00 64 526,00 28 685,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522
8

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

64 526,00 64 526,00 0,00 64 526,00 64 526,00 64 526,00 28 685,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 5



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

64 526,00 64 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 28 685,00 28 685,00 28 685,00 28 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 35 841,00 35 841,00 35 841,00 0,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 625 243,00 1 625 243,00 0,00 1 625 362,00 1 625 362,00 262 159,00 221 900,00 40 259,00 0,00 1 363 203,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 591 873,00 1 591 873,00 0,00 1 591 992,00 1 591 992,00 228 789,00 221 900,00 6 889,00 0,00 1 363 203,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 591 873,00 1 591 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 363 203,00 1 363 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 203,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 50 080,50 50 080,50 50 080,50 50 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 4 819,50 4 819,50 4 819,50 4 819,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 6



4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących członkami
korpusu służby
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
3

Karta Dużej Rodziny 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

1 679,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8551
3

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

31 691,00 31 691,00 0,00 31 691,00 31 691,00 31 691,00 0,00 31 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 7



2010

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

31 691,00 31 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 31 691,00 31 691,00 31 691,00 0,00 31 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 369,17 2 413 369,17 0,00 2 413 488,17 2 413 488,17 1 033 185,17 327 268,00 705 917,17 0,00 1 380 303,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

W budżecie dokonano następujących zmian: 

Po stronie dochodów i wydatków: 

*  na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2023r. Nr 
WFB.I.3120.3.91.2023: 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 801, rozdział 80153, § 2010 o kwotę 430,47zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

- zwiększono plan dotacji celowej dział 855, rozdział 85513, § 2010 o kwotę 883,00zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
i zasiłek dla opiekuna; 

*  na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 05 października 2023r. Nr 
WFB.I.3120.3.94.2023: 

- zwiększono plan dotacji celowej dział 600, rozdział 60004, § 2010 o kwotę 6.000,00zł 
z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych; 

*  na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 
04 października 2023r. Nr 16/2023: 

- zwiększono plan dotacji celowej dział 751, rozdział 75108 § 2010 o kwotę 17.100,00zł 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych; 

Po stronie wydatków dokonano przeniesień planu wydatków w ramach działów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E33A25EC-745C-4E8F-BEE0-E2A9267F6A03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie




